Pumpen trägertyp
Type of bellhousing
E-Motor
Baugröße
Frame size
Leistung
Power
[kW]
Wellenende
Shaft end Dxl
[mm]
Fußflanschtyp
Type of foot
bracket
D1 D2 D3 D4 D5 D6 T L L1 L2 L3 N G G1 Gewicht
Weight
[kg]
GG-RV250/175/… 112 M 4 28 x 60 GG-PTFS 250 250 215 180 190 40 176 10 175 19 14 5 4 14 M12 10.50
GG-RV300/144/... 132 S 5.5 38 x 80 GG-PTFS 300 300 265 230 234 50 222 10 144 20 16 5 4 14 M12 13.00
GG-RV300/196/... 132 M 7.5 75 218 196 15.00
GG-RV350/188/... 160 M+L 11 + 15 42 x 110 GG-PTFS 350 350 300 250 260 40 245 10 188 26 18 6 4 18 M16 20.50
GG-RV350/204/... 180 M+L 18.5 + 22 48 x 110 50 244 204 21.00
GG-RV350/228/... 65 243 228 22.00
GG-RV350/256/... 85 241 256 23.50
GG-RV400/204/... 200 L 30 55 x 110 GG-PTFS 400 400 350 300 300 45 284 10 204 26 20 6 4 18 M16 28.00
GG-RV400/228/... 283 228 28.50
GG-RV450/234/... 225 S 37 60 x 140 GG-PTFS 450 450 400 350 350 50 332 10 234 26 20 6 8 18 M16 36.00
GG-RV450/262/... 225 M 45 80 330 262 37.50
GG-RV550/248/… 250 M 55 65 x 140 GG-PTFS 550 550 500 450 450 80 431 10 248 26 20 6 8 18 M16 53.00
GG-RV550/265/... 280 S+M 75 + 90 75 x 140 430 265 53.50
GG-RV660/330/... 315 S+M+L 160 + 200 80 x 170 GG-PTFS 660 660 600 550 550 80 526 10 330 32 24 6 8 23 M20 86.00
Pumpenträger GG-PT
Bellhousings GG-PT
Pumpenträger aus Grauguss sind speziell für
folgende Anwendungen entwickelt worden: